
       
 

 

Psychocentrum - manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace, pracoviště Intervenční centrum, Masarykovo náměstí 47, 586 01 Jihlava, 

tel. 567 215 532, e-mail: ic.vysocina@psychocentrum.cz 

 

                                                                       

 

                                                                                                          V Jihlavě dne 3. 9. 2018 

 

 

Nabídka besedy o problematice domácího násilí pro studenty středních škol a 

středních odborných učilišť 

 
Intervenční centrum v Kraji Vysočina (dále jen IC) působí od 1. 1. 2007 v Jihlavě.  IC je sociální 

službou pro ty, které trápí někdo blízký. IC poskytuje sociální, sociálně právní, psychologické 

poradenství a krizovou intervenci těm, kteří se přímo nebo nepřímo setkali s domácím násilím. 

Oblast působnosti IC je celý Kraj Vysočina. 

 

Domácí násilí je jev, který postihuje značnou část populace. Projevy násilí mezi blízkými osobami 

mají mnohdy svoje kořeny v dětství aktérů, mnohdy se tento jev vyskytuje v jedné rodině po 

mnoho generací.  

 

IC má zájem pracovat nejen s osobami ohroženými domácím násilím, ale také na preventivní 

úrovni. Proto bychom velmi rádi nabídli besedy studentům Vaší školy.  

 

Obsahem besedy bude seznámení se základními pojmy (formy domácího násilí, znaky, aktéři a 

zdroje) a seznámení s možností pomoci aktérům. Přednášejícími budou sociální pracovníci IC. 

Besedy jsou bezplatné. Místo konání (prostory IC nebo prostory Vaší školy) lze dohodnout 

individuálně s ohledem na počet účastníků. Délka besedy 90 minut.   

 

V případě zájmu o besedu pro Vaše studenty se obraťte telefonicky nebo e-mailem na sociální 

pracovníky IC: Bc. Andreu Vrtalovou a Bc. Lukáše Honzla. Telefonické spojení je 567 215 532, 

606 520 546, e-mail ic.vysocina@psychocentrum.cz.  

Děkujeme za čas, který jste naší informaci věnovali, a těšíme se na spolupráci. 

 

 

Mgr. Jana Volná, 

vedoucí Intervenčního centra 

Kraje Vysočina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefon:                                                   Bankovní spojení:                                                                   IČ: 

 567 325 521                                           Volksbank CZ 4200021584/6800                                           71197435 

mailto:ic.vysocina@psychocentrum.cz

